2００５年６月２９日
会員各位

社団法人劇場演出空間技術協会
事務局長 久保田 正彦

「兵庫県立芸術文化センター」見学会開催の件（開催時間修正版）
今般、兵庫県立芸術文化センター他関係者各位のご好意により「兵庫県立芸術文化センター」の

見学会を下記の通り開催いたすこととなりました。
 つきましては、参加ご希望の方は所定の申込用紙に必要事項をご記入の上、FAXまたはメールに
て事務局までお申込下さいますようご案内申し上げます。

記
「兵庫県立芸術文化センター」見学会開催案内

開催日時：平成１７年７月１４日（木） １３:３０～１６：５０
受付時間：１３：００～１３：２５
集合場所：受付机（１階エントランスホール）    ＊参加申込者に案内図を送付します。
     住所：〒６６３－８２０８ 西宮市高松町２番２２号
        ＴＥＬ：（代表）０７９８－６８－０２２３
     交通：電車 阪急神戸線 西宮北口駅より南へ徒歩２分
           ＪＲ西ノ宮駅より北東へ徒歩１５分
定  員：１００名
参加資格：協会会員
参加費 ：１,０００円
申込方法：申込用紙に必要事項をご記入の上、事務局宛FAXまたはメールにてお申込下さい。

受付次第整理券をFAXにて返送しますので、必ずFAX番号（＊）をご記入下さい。
整理券は当日ご持参下さい。

★本施設の特徴
 多彩な文化創造活動を通じて、県民文化の振興拠点施設であると同時に、２１世紀における舞台

芸術の創造と交流を国内外に発信する拠点として計画され、いよいよ１０月２２日にオープンし

ます。施設は、音楽中心のホールとしてオペラ・バレエにも対応できる大ホール、演劇を中心に

ミュージカルや伝統芸能などにも対応できる中ホール、室内楽に適した小ホールをはじめ、リハ

ーサル室、練習室、楽団ゾーン、レストラン等で構成されています。
当協会会員（＊）が多数参画しました。
  設     計   ： （株）日建設計（＊）
  音 響 設 計   ： （株）永田音響設計事務所
  設 備 機 器 納 入   ：
    機 構 設 備          三菱重工業（株）（＊）
    照 明 設 備          東芝ライテック（株）（＊）
    音 響 設 備          パナソニックＳＳマーケティング（株）（＊）       以上

JATET FAX: NO 03-3258-2400
E-mail: jatet@jatet.or.jp

７月１４日（木）「兵庫県立芸術文化センター」見学会申込用紙
会社名：
所  属：
参加者ご氏名：
◇ 整理券受取先
所 属：                    TEL:

                                                 FAX:（＊）
ご氏名：                   E-mail: